证券代码: 300015

股票简称:爱尔眼科

公告编号: 2022-107

## 爱尔眼科医院集团股份有限公司

## 关于举办第四届"全国爱尔眼科医院投资者接待日"活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年10月14日,爱尔眼科医院集团股份有限公司(以下简称"公司") 第四届董事会第五十一次会议审议通过了《全国爱尔眼科医院投资者接待日制度》,定于每年10月30日(公司上市周年日),由全国各地爱尔眼科医院的CEO、院长等医院管理层接待来访的投资者,解答投资者关心的各类问题,倾听投资者的意见和建议。此前三届活动均取得了积极良好的效果,有效增进了投资者对医院一线情况的直观了解,有力地促进了公司高质量发展,同时更多投资者成为眼健康知识的传播者。

聚光成炬,执爱同行,2022年是爱尔眼科成立20周年。现定于2022年10月30日举办第四届"全国爱尔眼科医院投资者接待日"活动,以"秉初心,毅起行,再出发"为主题,公开、透明地向资本市场展示公司及各地医院的发展情况,帮助投资者更好地了解公司和行业,欢迎海内外投资者报名参加本次活动(包括但不限于本公司股东)。

本次活动有关事项通知如下:

- 一、参与医院:全国地级市及以上的爱尔眼科医院。
- 二、接待时间: 2022年 10月 30 日 9:00-11:00。
- 三、报名方式:扫描下方二维码报名。



四、报名时间: 自本公告刊登之日起至 2022 年 10 月 21 日 17:00 止。

五、接待内容:投资者于当日 9:00 前到达目标医院,医院先行组织参观, 之后进行交流座谈。

六、医院出席人员: 所参观医院的 CEO、院长等医院管理层。

七、其它事项:

- 1、医院现场提供口罩等防护用品。
- 2、参会投资者请携带本人身份证原件,医院工作人员进行核对并复印存档, 以备查阅。
  - 3、参会者食宿及交通费用自理。
  - 4、因医院车位有限,请参会投资者优先选择公共交通出行。
  - 5、公司联系方式

联系人: 李金洲

电话: 0731-85136739

邮箱: zhengquanbu@yeah.net

地址:长沙市天心区芙蓉南路一段 188 号爱尔大厦北塔 23 楼证券部

特此公告。

爱尔眼科医院集团股份有限公司董事会 2022 年 10 月 17 日